
УСТАНОВА ЗАЈЕДНИЧКИХ ПОСЛОВА ИНСТИТУТА  
У СРЕМСКОЈ КАМЕНИЦИ 
21204 Сремска Каменица,  
Пут доктора Голдмана 4 
www.uzpi.org.rs 
Бр.: 235/12 
Интерни број: ЈН 1/2020 
Датум: 04.05.2020. год. 
Д.П.  
 
На основу члана 116. став 1. Закона о јавним набавкама (»Сл. Гласник РС« бр. 124/2012, 
14/2015 и 68/2015), а након спроведеног отвореног поступка јавне набавке ЈН 1.1.3/2020 – 
Животне намирнице 
 

УСТАНОВА ЗАЈЕДНИЧКИХ ПОСЛОВА 
ИНСТИТУТА У СРЕМСКОЈ КАМЕНИЦИ 
Сремска Каменица, Пут доктора Голдмана бр.4 

 
о б ј а в љ у ј е 

ОБАВЕШТЕЊЕ 
О ЗАКЉУЧЕНОМ ОКВИРНОМ СПОРАЗУМУ 

у отвореном поступку јавне набавке ЈН 1.1.3/2020  
 

ЖИВОТНЕ НАМИРНИЦЕ 
 
  

1. Назив и адреса наручиоца: Установа заједничких послова института у Сремској 
Каменици, Пут доктора Голдмана бр.4, Сремска Каменица 

2. Врста наручиоца: остало 
3. Редни број јавне набавке у Плану набавки: 1.1.3 
4. Врста предмета: добра 
5. Опис предмета набавке: ЖИВОТНЕ НАМИРНИЦЕ, орн: 15000000- Храна, пиће, 

дуван и сродни производи. 
Cвеже месо: свињско и јунеће (орн: 15110000); Месне прерађевине од свињског и јунећег меса 
(орн: 15131400); Свеже живинско месо (орн: 15112000); Прерађевине од живинског меса (орн: 
15131500); Смрзнута риба (орн: 15220000); Млеко и млечни производи (орн: 15500000); Јаја 
(орн: 03142500); Хлеб (орн: 15811100); Брашно и прерађевине од брашна (орн: 15610000, 
15850000); Свеже воће (орн: 03222000); Свеже поврће (орн: 03221000); Смрзнуто поврће (дубоко 
замрзнуто) (орн: 15331100); Конзервирано воће, поврће и сокови (орн: 153310000); Разни 
прехрамбени производи (орн: 15890000; 15860000; 15870000). 

6. Број добављача са којима је споразум закључен: Оквирни споразум се закључује са 1. 
добављачем.  
У предметном поступку јавне набавке додељен је 1 Оквирни споразум следећој групи 
понуђача:  

р.б. Назив добављача којем се додељује ОС 

1. 
Заједничка понуда: 
„Селекта“ д.о.о., Нови Сад, Клисански пут бр. 134, (носилац посла) и  
„Univerexport“ d.o.o., Novi Sad, Сентандрејски пут бр. 165 

 
7. Датум закључења оквирног споразума: 04.05.2020. год.  
8. Период важења оквирног споразума: од 04.05.2020.год. до 04.05.2021. год.  
9. Лице за контакт: Биљана Петровић спец. струк. инж. тех., тел: 021/48-05-960; Драгана 

Попов, дипл. правник, тел.: 021/48-05-905, mail: javnenabavke@uzpi.org.rs 
 


